ת"פ 12255/03/14 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד חיים חי בן אריה
בן שטרית

בית משפט השלום בבאר שבע

ה' אדר א' תשע"ו
14 פברואר 2016

ת"פ 12255-03-14 מדינת ישראל נ' בן שטרית
תיק חיצוני: 03430201400289

בפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד בת-אל חיים-יואל
המאשימה

נגד
חיים חי בן אריה בן שטרית

ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן: הסגת גבול במטרה לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 487(א) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (שתי עבירות); התפרצות לבית מגורים במטרה לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב) לאותו

חוק (עבירה אחת); גניבה, בניגוד לסעיף 384 לאותו חוק (שתי עבירות).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 27.02.2015 הסיג
הנאשם גבול לבית בעיר אופקים בכך שהזיז את חלון ההזזה בסלון, אשר היה סגור אך לא היה נעול, נכנס לתוך הבית

להנחיות בהתאם העבודות
ריצוי עבודות השירות; אי שיתוף פעולה עם משרד הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום
הממונה על עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי

המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

מיום החל ורצופים שווים שיעורים בארבעה ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 60 או ₪ 2,000 בסך קנס ד.
מכן; שלאחר לחדש 01 ובכל 01.12.17

ה. פיצוי לנפגעת העבירה, ע.ת. 2, בכתב האישום, בסך 10,000 ₪.